
Uchwała Nr 244/2020 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 20 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu upoważnienia do 
pozyskania środków oraz realizacji projektu grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 
pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym: środki UE i środki dotacji celowej. 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i  art. 19 pkt 10 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 1507 ze zm.) uchwala się,  
co następuje: 

 

§1.1. Udziela się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu, Panu Januszowi Szeląg, 
upoważnienia do pozyskania środków i realizacji projektu grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa  
i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, w tym: środki UE i środki dotacji celowej. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, uprawnia do pozyskania środków na realizację 
projektu oraz podejmowania czynności niezbędnych dla wdrożenia działań projektu i ich rozliczenia,  
w tym: 

a) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 
b) zawarcia, za kontrasygnatą Skarbnika Powiatu, umowy o dofinansowanie projektu oraz  

aneksów do umowy o dofinansowanie projektu, 
c) składania oświadczeń woli dotyczących realizacji projektu, 
d) zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z realizacji projektu, 
e) dysponowania środkami finansowymi pozyskanymi na realizację projektu, 
f) sporządzania i składania informacji i sprawozdań, w tym sprawozdań finansowych z realizacji 

projektu. 

 
§2.1. Upoważnienie wygasa w dniu rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym, może być także 
odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą ostatecznego rozliczenia  projektu. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Starosta  
Czarnkowsko-Trzcianecki 
 

    Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2. Włodzimierz Ignasiński   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

3. Waldemar Pawłowski      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

4. Jan Pertek                 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 do uchwały Nr 244/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 20 sierpnia 2020 roku 

 

 

 

 W dniu 3 sierpnia 2020 r. Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia wydał Zarządzenie  
Nr 118/2020/DEF w sprawie realizacji projektu grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 
pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”. 

Stwarza to możliwość aplikowania o dodatkowe środki finansowe na realizację zadań polegających na 
wypłacie dodatków do wynagrodzeń dla pielęgniarek lub ratowników medycznych oraz zakupu 
środków ochrony osobistej i środków do dezynfekcji dla ww. personelu Domu Pomocy Społecznej.  

 Do pozyskania środków na realizację projektu oraz podejmowania czynności niezbędnych dla 
wdrożenia działań projektu i ich rozliczenia, konieczne jest udzielenie upoważnienia Dyrektorowi 
Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu. 

 Realizacja wskazanego projektu umożliwi pozyskanie środków zewnętrznych, pochodzących  
z Europejskiego Funduszu Społecznego i środków z dotacji celowej oraz wykorzystanie ich na 
zapewnienie bezpieczeństwa personelowi Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu. 

 
 


